Комитет по образованию

администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа  д. Согом»

«20» февраля 2023 г.                                                                                                       № 39 – О

ПРИКАЗ

О подведении итогов недели географии

 С целью повышения мотивации учащихся к учебно – познавательной деятельности, развития

творческого потенциала школьников, выявления одаренных обучающихся, а также во исполнение

плана мероприятий школы на 2022 – 2023 учебный год с 13 по 17 февраля 2023 года в школе прошла

неделя географии. По итогам проведения недели

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить положительную работу по организации и проведению недели географии учителя

географии В.И. Горбуновой.

2. Наградить дипломами победителей в конкурсе по географии «Юный путешественник»

следующих учащихся:

6 класс –Дубровского Ярослава;

7 класс – Горбунова Андрея;

6 класс – Петрову Алису, Подгородних Анжелику, Паньшину Лилию.

3. Наградить дипломами победителей в конкурсах «Лучший знаток Африки» и лучшую работу по

ребусам «Великолепная пятерка» следующих учащихся:

- Кириакиди Евгению, 4 класс;

- Тетерлева Александра, 4 класс;

- Изгагину Анжелу, 5 класс.

4. Наградить дипломом победителя в конкурсе «Мой край» коллектив 8 класса.

5. Объявить благодарность за участие в конкурсах рисунков «Подводный мир», «История земли

Югорской», в выставке аппликаций из геометрических фигур, смотре сохранности учебников,

конкурсе «Канцелярская проверка», создании коллективного сборника «Планета в картинках» и

активное участие во внеклассных мероприятиях недели краеведения следующим учащимся:

5класс:  Изгагиной Анжеле,

  Кунгуровой Вере,

  Попову Артему,

  Сальниковой Софии,

  Чугайновой Владиславе.

6 класс: Петровой Алисе,

  Полгородних Анжелике,

Кунгуровой Юлиане,

  Паньшиной Лилии,

  Сургучевой Марии,

Дубровскому Ярославу,

  Кузнецовой Анастасии,

  Кузнецовой Самире.

7 класс:      Горбунову Андрею,

Яцковской Ангелине,

Вахрушеву Альберту,

Кугаевой Софье.

8 класс:  Сальникову Филиппу,

Чулочникову Рустаму.

9 класс:   Кириакиди Ярославу,

Яцковской Ангелине,

Сургучевой Диане.

10 класс:   Захарову Артему,

Токаревой Карине.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Вахрушеву С.А.

Директор:                                                                В.И. Горбунова.